4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje mobilje për ambientet e 

zyrave të Bashkisë Belsh”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Mobilje per zyra(39130000‐2) 

6. Fondi limit: 2 481 565 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e nje mije e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

dorëzimit do të jetë 20(njezete) dite pune nga nënshkrimi kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.10.2025  Ora:09:00